

# Prefeitura do Município de Apiaí

## Estado de São Paulo

#### PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022

### **HOMOLOGAÇÃO**

A Prefeitura Municipal de Apiaí, com sede à Ladeira Manoel Augusto, nº. 92, Centro, na cidade de Apiaí, tendo em vista o resultado final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado nº. 005/2022, para os cargos de Monitor de Desenvolvimento Infantil, PEB I - Educação Infantil Pré Escola I e II e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano), PEB II - Ensino Fundamental Educação Física, PEB II - Ensino Fundamental Informática Educacional, PEB II - Ensino Fundamental Inglês, PEB II - Ensino Fundamental Meio Ambiente, PEB II - Ensino Fundamental Musicalização Infantil.

#### REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Apiaí, 15 de dezembro de 2022

Sérgio Victor Borges Barbosa Prefeito Municipal